ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 04 AO EDITAL Nº. 005/2014 PROEG DE

SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES POR

DISCENTES DE MESMO CURSO DE GRADUAÇÃO DOS CAMPI DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Anexo I do

Edital Complementar nº 02 ao edital 005/2014-PROEG/DGA, especificamente para

inclusão de inscrição de candidato às vagas remanescentes ofertadas para cursos do

campus de Sinop, ficando inalterados os demais itens, subitens e anexos do referido

Edital.

ANEXO I

CAMPUS DE SINOP

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Karini Gineli Alves DEFERIDA

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTABEIS

- Não houve inscritos.

BACHARELADO EM ECONOMIA

- Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM LETRAS

- Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

- Não houve inscritos.

Cáceres/MT, 28 de Maio de 2014.

Profª. Nilce Maria da Silva

Pró-reitora de Ensino de Graduação

Portaria 809/2014